

September 01, 2020

To
BSE Limited
The National Stock Exchange of India Limited

Dear Sir/Madam,

Sub: Subex Limited ("The Company")- Newspaper Advertisement regarding the Notice of the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Company through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means, Book Closure and E-voting

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Regulations 44 & 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, read with MCA General Circular No's 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, April 13 and May 05, 2020 respectively, and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, please find enclosed copies of the newspaper advertisements pertaining to the 26th AGM of the Company, scheduled to be held on Friday, September 25, 2020 at 3.00 PM (IST), through Video Conference/ Other Audio Visual Means, Book closure and E-voting. The advertisements were published in the editions of the Financial Express (English) and Vishwavani (Regional) newspapers on Sunday, August 30, 2020.

We request you to take the same on record.

Thanking you.

**Yours truly,
For Subex Limited**



**G V Krishnakanth
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: Newspaper advertisements published on Sunday, August 30, 2020

Subex Limited

CIN - L85110KA1994PLC016663

Registered Address: RMZ Ecoworld, Outer Ring Road, Devarabisanahalli, Bangalore - 560103, India

MEETING

General Meeting ("AGM") of the Company") will be held (IST) through Video Conferencing ("VCM") to transact the business with the Circulars and the Circular dated May 05, 2020, issued by Ministry of Corporate Affairs, 2020, AGM of the Company without physical presence, the AGM of the Company.

the AGM Notice and whose email ids are (s) and the same are aarti-surfactants.com. Stock Exchanges i.e. of India Limited at and on the website www.evoting.nsdl.com. the FY20 along with on August 29, 2020. read with Rule 20 of (i) Rules, 2014, as Listing Regulations (S-2) issued by the is providing voting at their votes on all for this purpose, the electronic means from

September 19, 2020
5:00 pm. During
on or in dematerialized
2020 may cast their
abled by NSDL for

g of Annual Report
-off date may obtain
oting@nsdl.co.in or
person is already
ay use existing User

ing AGM and those who have not cast their votes otherwise not barred from voting at the AGM. The court said that shareholders prior to the AGM may vote again.

for e-voting and for
n the User ID and
e remote e-voting
rther Members can
g system of NSDL.
/ OAVM or view the
w.evoting.nsdl.com
ecting the EVEN for
attending the AGM
of ascertaining the

cesses, so far, are
spect of electronic
erned Depository
m are requested to
dia Private Limited
to the Company at

ical form or whose
for procuring user
during the AGM
provide Folio No.,
ertificate (front and
card), AADHAAR
ard) by email to

Provide DPID-CLID
Name, client master
Self attested scanned
copy of Aadhaar

evoting@nsdl.co.in
details mentioned

Frequently Asked
user manual for
evoting.nsdcl.com
to Mr. Amit Vishal,
Tel:022-24994360/
avid@nsdl.co.in /

Order of the Board
STANTS LIMITED
Sd/-
rashant Gaikwad
Company Secretary



SUBEX

SUBEX LIMITED

(CIN: L85110KA1994PLC016663)

Registered Office: RMZ Ecoworld, Outer Ring Road,
Devarabisanahalli, Bengaluru - 560 103, Karnataka, India
Phone: +91 80 6659 8700 | Fax: +91 80 6696 3333
Email: info@subex.com Website: www.subex.com

**NOTICE OF THE TWENTY SIXTH ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO VISUAL MEANS,
BOOK CLOSURE AND INFORMATION ON E-VOTING**

Notice is hereby given that the **26th Annual General Meeting** ("26th AGM") of the members of Subex Limited ("**the Company**") is scheduled to be held on **Friday, September 25, 2020 at 3.00 PM (IST)** through Video Conference/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the 26th AGM dated August 10, 2020, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the SEBI (LODR) Regulations, 2015, read with the MCA General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, April 13 and May 05, 2020 respectively, ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by SEBI ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of the MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of the 26th AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 including the Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2020 ("Annual Report"), have been sent only by email on August 29, 2020, to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants. Therefore, those shareholders who have not yet registered their email addresses are requested to get their email addresses registered with their DP or RTA for electronic / physical holding's respectively to receive copies of the Annual Report 2019-20 along with the Notice of the 26th AGM, instructions for e-voting and instructions for participating in the 26th AGM through VC/OAVM. Members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with the Company's RTA, Kfin Technologies Private Limited ("Kfintech") at einward.ris@kfintech.com to receive copies of the Annual Report 2019-20 in electronic mode. The requirements of sending physical copy of the Notice & Annual Report to the Members have been dispensed with, in accordance with the said Circulars.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from **Saturday, September 19, 2020 to Friday, September 25, 2020** (inclusive of both days) for the 26th AGM.

VC/OAVM: The shareholders are requested to participate in the 26th AGM through VC/OAVM through the link: <https://emeetings.kfintech.com>, by using their secure login credentials. The procedure and instructions for participating in the 26th AGM through VC/OAVM and e-voting are provided as part of the Notice of the 26th AGM.

E-Voting: In compliance with the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), and the provisions of Regulation 44 of the SEBI (LODR), Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Kfintech, the Company's RTA, on all resolutions set forth in the Notice of the 26th AGM.

The date and time of commencement of remote e-voting will be **Tuesday, September 22, 2020 at 9.00 AM (IST)** and shall end on **Thursday, September 24, 2020 at 5.00 PM (IST)**. The cut-off date for determining the eligibility for remote e-voting/e-voting at the 26th AGM will be **Friday, September 18, 2020**. Members may note that remote e-voting facility will be disabled after **5.00 P M (IST) on September 24, 2020**. Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Friday, September 18, 2020** shall be entitled to avail the facility of remote e-voting (between **September 22, 2020 – September 24, 2020**) and e-voting at the 26th AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting right at the 26th AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 26th AGM may also attend the 26th AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat. Investors who become members of the Company subsequent to the dispatch of the notice by email and who hold shares as on the cut-off date i.e., **September 18, 2020**, may obtain the user ID and password by sending a request to the RTA, Kfintech at einward.ris@kfintech.com. However, if a person is already registered with Kfintech for e-voting, then the existing User ID and password can be used for casting their vote. The manner of e-voting for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 26th AGM.

The Annual Report and Notice of the 26th AGM are available on the Company's website under URL <https://www.subex.com/shareholder-services/> and Kfintech under URL <https://evoting.karvy.com/> as well as on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) respectively.

In case of any queries related to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting user manual available in the "Downloads" section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. S V Raju, DGM-Corporate Registry, Kfin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Telangana, at +040-67162222 or at 1800 345 4001 (Toll Free).

For Subex Limited
Sd/-

G.V. Krishnakanth

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru
Date : August 29, 2020

BENGALURU



SUBEX

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(ಸಿಐಎನ್: L85110KA1994PLC016663)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆರ್‌ಎಂಝಾಕ್ ಎಕೋ‌ವರ್ಲ್ಡ್, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ,
ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560103, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ದೂರವಾಣಿ: +91 80 6659 8700 | ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 6696 3333
ಇಮೇಲ್: info@subex.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.subex.com

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರೆ ಅಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಇಪ್ಪತ್ತಾರನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ, ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ನ ಸದಸ್ಯರ 26ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("26ನೇ ಎಜಿಎಂ") ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2020ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಸಿ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರೆ ಅಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ("ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 10, ಆಗಸ್ಟ್ 2020ರ 26ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಅದರ ಮೇಲೆ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015, ಜೊತೆಗೆ ಎಂಸಿಎಂ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ 14/2020, 17/2020 ಮತ್ತು 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, ಏಪ್ರಿಲ್ 13 ಮತ್ತು ಮೇ 05, 2020 ಅನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂಯಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಮೇ 12, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ/ಎಚ್‌ಒ/ಸಿಎಫ್‌ಡಿ/ಸಿಎಂಐ1/ಸಿಎಆರ್‌/ಸಿ/2020/79 ("ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ ಸುತ್ತೋಲೆ") ಅಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮುದ್ದು ಉಪಸ್ಥಿತರಲ್ಲದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿ / ಡೆವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, 26ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಜೊತೆಗೆ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ("ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ") ಆಗಸ್ಟ್ 29, 2020 ರಂದು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಇನ್ನೂ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ / ಭೌತಿಕ ಹಿಡುವಳಿಗಳಾಗಿ ಕ್ರಮವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಡಿಜಿ ಅಥವಾ ಆರ್ಕಿವೆಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡು 26ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನೊಂದಿಗೆ 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು, ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮುದ್ದುನಾಣಿ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಲು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎ, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್") ನೊಂದಿಗೆ einward.ris@kfintech.comನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಿದೆ. ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ: ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ("ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮ 2014ರ ನಿಯಮ 10ರಂತೆ ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 42ರ ಪ್ರಕಾರ, 26ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ದಸ್ತಾವೇಜನ್ನು ಶನಿವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2020 ರಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2020ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ.

ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ: ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಸುರಕ್ಷಿತ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಲಿಂಕ್: <https://emeetings.kfintech.com> ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು 26ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ ಭಾಗವಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನ: ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014ರ ನಿಯಮ 20 (ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳಂತೆ) ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಇಬಿಎಂ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2015ರ, ನಿಯಂತ್ರಣ 44ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಂತೆ, ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿಎ, ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್‌ರವರು ಒದಗಿಸಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು 26ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮುದ್ದುನಾಣಿವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2020ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್‌ಒ)ರಂದು ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡು ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2020ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಒ)ಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಅಥವಾ 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆಯ ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2020 ಅನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವೆಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2020ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಒ) ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2020ರಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ದಸ್ತಾವೇಜು / ಡೆವಾಸಿಟರಿಸಿಂಗ್‌ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2020 - ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2020ರ ನಡುವೆ) ಮತ್ತು 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತದಾನವು ಚಲಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ತರುವಾಯ ಅವರು / ಅವಳು ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಮುದ್ದುನಾಣಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರುಗಳು 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. 26ನೇ ಎಜಿಎಂಗೆ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ 26ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು, ಆದರೆ ಅಲ್ಲಿ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಮತ್ತು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2020ರಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಆರ್‌ಟಿಎ, ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್‌ಗೆ einward.ris@kfintech.com ಮೇಲೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಈಗಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಬಳಸಬಹುದು. ಡಿಮಿಟರ್‌ಲೆಸ್ಸ್ ಮಾಡರಿ, ಭೌತಿಕ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿಧಾನವನ್ನು 26ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು 26ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ URL <https://www.subex.com/shareholder-services/> ಮತ್ತು ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ URL <https://evoting.karvy.com/> ನಲ್ಲಿ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ 'ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್'ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು ಅಂದರೆ ಬಿಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ನೋಡುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯು <https://evoting.karvy.com/> ನ "ಡೌನ್‌ಲೋಡ್‌ಗಳು" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಎಸ್. ರಾಜು, ಡಿಜಿಎಂ-ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆಬಿಯಮ್‌ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾಣಕಪುರಗುಡೆ, ಸರಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032, ತೆಲಂಗಾಣ, + 040-67162222 ಅವರನ್ನು ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ) ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಜಿ. ವಿ. ಕೃಷ್ಣಕಾಂತ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಲೈನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 29, 2020



ಸಂಖ್ಯೆ: ಎ

ಕರ್ನಾಟಕ

04 ಸಂಖ್ಯೆ

ಇಲಾಖೆಯ

ಮುಖಾಂತ

ಅರ್ಹ

ಸ್ಥಳೀಯ

ಸಹಾಯಕ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ

ಟೆಂಡರ್

ಮತ್ತು ಸಮ